
Paslaugų pramoginiais 

įrenginiais teikėjo parinkimo 

konkurso nuostatų 1 priedas 

(Paraiškos forma) 
 

_______________________________________ 

(Konkurso dalyvio pavadinimas, įmonės kodas) 

_______________________________________ 

(buveinės (gyv. deklaruotos vietos) adresas) 

________________________________________ 

(telefonas, faksas ir el. paštas) 

 

Paslaugų pramoginiais įrenginiais teikėjo 

parinkimo konkurso komisijai 

 

PARAIŠKA 

20      m. ………..…..........d. 

............ 

(vieta) 

 

…………………………………… (Konkurso dalyvio pavadinimas) pageidauja teikti paslaugas 

pramoginiais įrenginiais šioje viešojoje vietoje: …………..........(nurodyti teritoriją (vietą). 

Laimėję konkursą, įsipareigojame: 

1. Įrengti (sumontuoti) ir eksploatuoti pramoginius įrenginius, vadovaudamiesi Lietuvos 

Respublikos statybos įstatymu, Potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros įstatymu ir statybos 

techniniais reglamentais, kitais teisės aktais, patvirtintomis vietų (teritorijų) schemomis, pramoginių 

įrenginių išdėstymo projektu, pagal teikiamą konkursinį pasiūlymą organizuoti įrengtų pramoginių 

įrenginių veiklą. 

2. Projekte ir schemoje pažymėtoje teritorijoje ir jai priskirtose apibrėžto ploto prieigose 

tvarkyti ir palaikyti švarą Tarybos patvirtintų Tvarkymo ir švaros taisyklių nustatyta tvarka. 

Teritorijoje, kurioje bus teikiamos paslaugos pramoginiais įrenginiais, įrengti šiukšlių dėžes, 

konteinerius, kilnojamuosius tualetus (jei nėra stacionarių), priešgaisrines priemones, kiekvieną dieną 

tvarkyti teritoriją. 

3. Sumokėti faktines išlaidas už komunalines paslaugas pagal sutartį. 

4. Laikytis Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimų ir išduoto leidimo teikti paslaugas 

pramoginiais įrenginiais sąlygų. 

5. Nenaudoti megafonų, neviršyti triukšmo ribinių dydžių, netrikdyti viešosios rimties, 

laikytis higienos normų ir taisyklių. 

6. Pasibaigus leidimo galiojimo terminui arba panaikinus jo galiojimą prieš terminą, savo 

lėšomis nė vėliau kaip per 14 kalendorinių dienų išmontuoti pramoginius įrenginius ir sutvarkyti 

teritoriją, atstatyti pažeistą dangą ir (ar) dirvožemį. 

7. Užtikrinti žmonių gyvybę ir sveikatos saugumą teisės aktų nustatyta tvarka.  

8. Atlyginti iš savo veiklos atsiradusią žalą. 

9. Griežtai laikytis Tarybos sprendimu patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės viešosiose 

vietose teikiamų paslaugų pramoginiais įrenginiais tvarkos aprašo reikalavimų. 

10. Pramoginį įrenginį užregistruoti Potencialiai pavojingų įrenginių valstybės registre (tais 

atvejais, kai pramoginių įrenginių registracija yra privaloma pagal teisės aktus). 

11. Investuoti į paslaugų pramoginiais įrenginiais teikimo (naudojimo) vietos įrengimą 

konkursiniame pasiūlyme nurodyto dydžio investicijas. 

Kai juridinio asmens vardu paraišką pasirašo ne juridinio asmens vadovas, turi būti 

pridedamas įgaliojimas pasirašyti paraišką. 
 

______________________              ____________________               ______________________ 

(pareigos)                (parašas)          (vardas ir pavardė) 


